
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu dla pracowników, 
którym pracodawca wyrazi zgodę na przejazd w podróży służbowej samochodem osobowym 

niebędącym własnością pracodawcy 

Na podstawie art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024 r, poz. 107), 
§ 3 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 
z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2190) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 27, poz. 271; zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 237, poz. 2376, Dz. U. z 2007 r. Nr 201, poz. 1462, z 2011 r. 
Nr 61, poz. 308, oraz z 2023 r. poz. 5) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu dla pracownika, któremu pracodawca na jego 
wniosek wyraził zgodę na przejazd w podróży służbowej odbywanej na obszarze kraju samochodem osobowym 
niebędącym własnością pracodawcy w wysokości: 

1) 0,89 zł/km dla samochodów o pojemności skokowej do 900 cm3; 

2) 1,15 zł/km dla samochodów o pojemności skokowej powyżej 900 cm3. 

2. Stawki określone w ust. l nie dotyczą rozliczania kosztów używania pojazdu nie stanowiącego własności 
Pracodawcy dokonywanego na podstawie zawartej z pracownikiem umowy na okres dłuższy niż jeden miesiąc. 

3. W przypadku zawarcia przez Pracodawcę umowy z pracownikiem na korzystanie dla celów służbowych 
z samochodu nie będącego własnością Pracodawcy przez okres dłuższy niż jeden miesiąc, do rozliczenia kosztów 
używania pojazdu obowiązują stawki maksymalne określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

§ 2. Zwrot kosztów podróży służbowej rozlicza się zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 167 z późn. zm.). 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2022 Starosty Rawskiego z dnia 1 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia stawek 
za jeden kilometr przebiegu pojazdu dla pracowników, którym pracodawca wyrazi zgodę na przejazd w podróży 
służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: CB79D8B9-6CA1-45BD-AB09-445BBA0D648E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


